СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

          В соответствии с подпунктом 1 пункта 35.2 статьи 35 Устава ЗАТО г.
Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск по избирательному округу № 11 Абрамова
Александра Павловича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления.

Временно исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Североморск                     Е.П. Алексеев

от 14.09.2017 г.                                                                                      № 282

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов ЗАТО г.
Североморск  Абрамова А.П.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
	пятого созыва
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 35.2 статьи 35 Устава ЗАТО г. Североморск,